[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика
г. Алатырь
ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   От «26» января  2010 г.

                                              № 52
Об определении видов работ
и объектов  для выполнения

осужденными общественно
полезных работ

С целью обеспечения реализации уголовного законодательства и в соответствии со ст. 49  Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации

                                      постановляю:

1.Определить виды работ и объекты, на которых осужденные в свободное от основной работы или учебы время выполняют обязательные, бесплатные общественно полезные работы, по согласованию с уголовно-исправительной инспекцией в г. Алатырь в соответствии с приложением №1.

 2.Настоящее постановление направить в Уголовно-исполнительную инспекцию №22 ФБУ  «МРУИИ №3 УФСИН России по Чувашской Республике – Чувашии».

3.Считать утратившим силу постановление главы города Алатыря  №106  от 6 февраля 2009 года с изменениями от 1 июня 2009 года.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Ежову Т.Б.

Глава города Алатыря                                                                  М.В.Марискин

Данилин

20891

Приложение №1

           к постановлению главы

                 города Алатыря

                                                                               от  «26» января 2010 года  №52
Виды работ и объекты, на которых осужденные  выполняют обязательные, бесплатные общественно полезные работы
	№ п/п
	Наименование предприятий и организаций
	Виды работ

	1

2

3

4

5

6

7

8
9

10
	ООО «Жилремстрой»*
МУП «АКХ»

МУП «ПОК и ТС»

ООО «Вода»*
ОАО «СУ-7» *

Отдел внутренних дел по г. Алатырь и Алатырскому району Министерства внутренних дел Чувашской Республики*
ООО «Ремстройсервис»*
ООО «Хлеб»*
Отделение УФМС России по Чувашской Республике в Алатырском районе*
ООО «Управление ЖКХ»*
	Дворники, уборщики территорий, земляные работы, грузчики. Посадка, замена растений, устройство газонов, цветников. Прополка, рыхление, перекопка и мульчирование приствольных лунок, грядок, газонов. Подкормка растений удобрениями, полив. Скашивание травы. Вырубка сухих деревьев и кустарников. Обрезка деревьев, кустарников.

Примечание:  * - по согласованию.